

**TIMRÅPARTIET****Ska räddningstjänsten sponsra politiska partier?**

Till ordförande för Medelpads Räddningstjänstförbund, Åke Nyhlén (S)

På Facebook i slutet av april gjorde Socialdemokraterna reklam för ett evenemang på första maj i Matfors (se bilaga).

I reklamen och i de affischer som Socialdemokraterna satt upp kan man läsa ”*Matfors räddningstjänst visar upp sin verksamhet*” samt att evenemanget arrangeras tillsammans mellan Räddningstjänsten och Socialdemokraterna.

Undertecknad tycker det är positivt att Räddningstjänsten visar upp sin uppmärksamhet för allmänheten. Men med det sagt, så är en principiell viktig frågeställning om offentlig och skattefinansierad verksamhet ska samarbeta med politiska partier.

Är räddningstjänsten med på första maj så bör man rimligtvis vara med på evenemang som arrangeras av Vänsterpartiet, Timråpartiet, Centerpartiet eller Sverigedemokraterna. Lika för alla. Eller?

Timråpartiets anser är att räddningstjänsten, precis som all annan verksamhet ska vara partipolitiskt neutral och inte delta på dessa typer av evenemang. Det är också lagstiftarens mening. Men Socialdemokraterna verkade inte ha sett problemet i detta när man skapade evenemanget och annonserade ut det till medborgarna.

**Mina frågor till Åke Nyhlén är följande:**

Anser Åke Nyhlén att räddningstjänsten ska delta på partipolitiska evenemang?

Om inte, vilka åtgärder vidtar Åke Nyhlén och räddningstjänstförbundet för att detta inte ska hända igen?

Robert Thunfors



4G LTE 61% 22:07

📧 👤 📺 👤 🔔 ☰

**KOM OCH FIRA**  
**FÖRSTA MAJ**  
**MED MATFORS S-FÖRENING!**

Lisa Tynneberg, ordförande Barn och utbildningsnämnden inleder firandet med ett tal kl 11:00 på Röhmans torg, Matfors.

**Smultron & Sång** kommer kl: 11.00 till Röhmans torg i Matfors på 1:a maj.

Matfors räddningstjänst visar upp sin verksamhet.

Matfors ryttarförening har ponnyridning för 20kr.

Gratis korv med bröd.

**Hela familjen är välkommen!!**



  

👍❤️😬 Bodil Hansson och 16 andra 1 delning

👍 Gilla    💬 Kommentera    ➦ Dela

◀ ○ ◻